
حرکات بعدی رژیم 
صهییونیستی با 
اقتدار جواب داده 
می شود

شناسایی بازار های جهانی برای 
صادرات آبزیان از خوزستان

دزفول در جایگاه نخست 
جذب گردشگران نوروزی 

خوزستان در ۱۴۰۳

نان در خوزستان، کیفیت ندارد!
معاون اقتصادی استاندار خوزستان:

حماس تدعو الى النف�ير 
العام وشد الرحال الى 

المسجد الاقصى المبارك

 Iran releases Indian
 female crew member of
seized Israel-linked ship

روزنامه فرهنگی اجتماعی
شن�ه  1  اردی�بهشت 1403
11 شوال 1445
20 April 2024
سال دهم
8صفحه
5000تومان
شماره:1549

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( در نظر دارد: اجرای عملیات حفاری و کابل کشی 

طرحهای فیبرنوری ۳۰ نقطه دوربین های نظارتی و پلاک خوان و شهرداری و طرح های 

اختصاصی شهرستان آبادان همراه با متریال را از طریق مناقصه واگذار نماید. 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس tci.ir و مخابرات 

منطقه خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند. 

آگهی مناقصه عمومی شماره   403/5
)دو مرحله ای - نوبت دوم(

شرکت مخابرات ایران ) منطقه خوزستان(

راه قدس به جهان اخبار
دست رزمندگان 

اسلام باز 
خواهد شد

وقتی وعده صادق به اهالی 
غزه فرصت  نفس کشیدن داد

این روزها و بعد از عملیات وعده صادق، اوضاع در مناطق 
محاصره شده، رو به بهبود است.بگذار فرماندهان ارتش و مسئولان 
رژیم کودک کش، با چهره های مغموم و افسرده، ژست پیروزی 
بگیرند! و با وجود شهادت کارشناسان برجسته نظامی و سیاسی 
دنیا و مستندات رسانه های معتبر درخصوص خسارت های سنگین 
وارد شده به پایگاه های نظامی اسراییل، مدعی رهگیری ۹۹ 

درصدی و ۸۴ درصدی! موشک های ایران شوند....
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�پروژه های مسکن مهر 
خوزستان تا �ایان امسال 

تعییپن تکلیف می شوند

چرا نباید هدف قرار ندادن نقاط غیر نظامی در 
عملیات “وعده صادق” را ارزش گذاریاخلاقی کنیم؟!

پس از انجام عملیات سلحشورانه و 
تنبیهی وعده صادق، به طبع اهالی قلم 
و رسانه به اندازه بضاعت خود در حال 
واکاوی ابعاد مختلف ماجرا و ارائه آن 
به مخاطب هستند که بی شک جای 
تقدیر دارد.اما به نظر می رسد در این 
کنش های رسانه ای و سوشال مدیایی 

که در حقیقت باید پیوست نرمِ عملیات وعده صادق به 
حساب بیاید؛ برخی از تولید کنندگان محتوا دچار خطایی 
راهبردی شده اند که در این یادداشت به صورت مجمل 
به بررسی آن خواهیم پرداخت.عده ای از صاحب نظران، 
برخی اشخاص صاحب تریبون، تولید کنندگان محتواهای 
رسمی و غیر رسمی و حتی برخی مسئولین با تاکید بر 
اینکه جمهوری اسلامی ایران در عملیات خود اهداف غیر 
نظامی تعریف نکرده؛ از این خودداری به عنوان یک نقطه 
قوت اخلاقی_انسانی یاد می کنند؛ که به نظر می رسد 
پرداختن به این مسئله موجب انحراف افکار عمومیِ مخالف 
موجودیت رژیم اشغالگر و شهروندان جعلی آن بشود و 
فاصله قرائت عمومی از قرائت رسمی حاکمیت را زیاد کند.

به نظر نگارنده ارزش گذاریِ اخلاقیِ هدف قرار ندادن نقاط 
به اصطلاح غیرنظامی و تاکید به اینکه جمهوری اسلامی 
رفتاری اخلاقی، دینی و انسانی از خود بروز داده است؛ 
ضمن اینکه گام برداشتن در مسیر تفکیک ساکنان غاصب 
صهیونسیت از حاکمیت غاصب صهیونیستی است؛ حتما 
یک خطای راهبردی در جنگ نرم خواهد بود که خسارت 
های آن در بلند مدت _ و در صورت ادامه درگیری های 
مستقیم نظامی، کوتاه و میان مدت _ بروز پیدا خواهد کرد.

دلایل خودداری کردن از اظهار موضع اشتباه و خطرناک 
یاد شده را در ادامه برخواهیم شمرد.

1( با توجه به اینکه رهبر معظم انقلاب در سال 13۸۷ و 
در واکنش به اظهارات یکی از مسئولان وقت که جمعیت 
غاصبان فلسطین را “مردم” خطاب کرده بود، شخصا 
به این موضوع ورود نمود و با تبیین این مسئله که هم 
رژیم صهیونیستی و هم تابعین آن غاصب و در یک سطح 
هستند؛ در اینباره فرموند: “ما با غاصبان سرزمین فلسطین 
مشکل داریم؛]و[ غاصب هم فقط رژیم صهیونسیتی نیست. 
این موضع نظام است. این موضع انقلاب است. موضع مردم 

است”.
2(بخاطر اینکه جمیع اشغالگران ساکن در پادگان نظامی 
بزرگی به نام اسرائیل از نظر فقه اسلامی کافر حربی 
محسوب می شوند و حضرت آیت  الله خامنه ای پس از آغاز 
حمله غاصبان قدس به شهر غزه، با صدور پیامی تاریخی، 
حکم مقابله مسلمانان با این “کافران حربی” را صادر کردند.

3( زیرا این موضع بنوعی به رسمیت شناختن حق 
شهروندی صهیونیست ها و ایجاد همزادپنداری انسانی 
با اشغالگران شبه نظامی و نظامی است. در صورتی که 
می دانیم تقریبا تمامی ساکنین غیر فلسطینی در سرزمین 
های اشغالی یا نظامی هستند، یا نیروی آماده می باشند، یا 
شبه نظامی مسلح اند و یا عضو گروه های تندرو با فعالیت 
های غیر انسانی و ایذایی بر علیه بشریت و مردم فلسطین 

هستند.
۴( چون به شکلی القا خواهد شد که در اسرائیل مردم غیر 
نظامی و غیر صهیونسیت وجود دارد؛ که این القا برخلاف 
قرائت رسمی کشور ما درباره مجموعه اشغالگران ساکن در 

فلسطین اشغالی است.
5( به این دلیل که شاید فردا یا فرداها نیاز بشود عملیات 
های مستقیم بر علیه رژیم صهیونیستی وسعت داده شود 
و سایر نقاط به اصلاح غیر نظامی صهیونیست ها هم هدف 

قرار گیرند.
6( زیرا در هر عملیات درصدی خطا در نظر گرفته می 
شود و دور از ذهن نیست که در پیِ عملیاتی در سرزمین 
کوچکی مثل فلسطین اشغالی، نقاطی به جز نقاط از پیش 
تعیین شده هم دچار تخریب و طبعا تلفات به اصطلاح 

غیرنظامیان گردد.
۷( با توجه به اینکه از رژیم جعلی این کار بر می آید 
که برای تحت تاثیر قرار دادن افکار عمومی، حتی تبعه 
خودش را هم بنوعی مورد هدف قرار دهد و با تکِ رسانه 
ای مسولیت آن را متوجه ایران کند؛ که پس از غبارآلود 
کردن فضای رسانه ای_سوشال مدیایی در وهله نخست 
در جامعه ایرانی)که پیشتر خودمان به اشتباه موجودیت 
شهروندیِ غیر نظامیانِ صهیونسیت ها در فلسطین اشغالی 
را برایش رسمیت بخشیده ایم( یک واگرایی و مخالفت 
نسبت به موضع محکم جمهوری اسلامی ایران در مقابله 
با رژیم صهیونسیتی بوجود خواهد آمد و به تضعیف اراده 
سرمایه اجتماعیِ مخالف تهدیدات خارجی منجر خواهد 

شد.
۸( وقتی به هدف قرار ندادن اهداف _ به اصطلاح _ غیر 
نظامی در سرزمین اشغالی به عنوان یک رویکرد اخلاق 
مدارانه تاکید کنیم؛ در حقیقت حق مردم فلسطین در انجام 
عملیات استشهادی در سرزمین های اشغالی و نیز عملیات 
گردان های نظامی مقاومت _ از جمله عملیات ۷ اکتبر _ 
را زیر سوال برده ایم و غیر اخلاقی و غیر انسانی جلوه اش 
داده ایم! پس دقیقا در خط رسانه ای از پیش تعیین شده 
مافیای رسانه ای صهیونیسم جهانی _به اشتباه_ پیاده نظام 
خواهیم شد! همان خطی که مردم مظلوم و تحت ستم 
فلسطین و اعضا مقاومت را غیر متمدن، وحشی، غیر قابل 
تعامل و متعرض به زنان و کودکان و غیر نظامیان معرفی 

می کند.

سر مقاله

نیما قاسمی

عقد اخوت ممنوع 

  عبداالصادق حیدری زاده
قطعا این گونه است، بنده با هیچکس عقد اخوت نبستم خط 
قرمز ولایت مطلقه فقیه و رهبری حضرت آقا و آرمان های امام 
خمینی)ره( بقیه نه سیاه نمایی می کنم نه گل بهار همه باید 
اینگونه باشیم کار خوب تشویق کار ضعیف تقویت و کار نامناسب 
انتقاد بارها هم عرض کردم آردها را بیختیم الک ها را آویختیم 
نه دنبال پست و مقامی هستم نه قصد دارم در شورا کاندیدا 
بشوم هر طور می بینم صلاح است عمل می کنم ممکن است 
صبح از مسئولی کار خوب ببینم تعریف و تمجید کنم شب 
همین مسئول کارش نیاز به انتقاد دارد انتقاد می کنم رویه من 
سالهاست فرق نمی کند نماینده مجلس باشد استاندار باشد یا 
مدیرکل وام دار هیچ حزب و تشکیلات نیستم حقوقم همین 
بازنشستگی بخور و نمیر صندوق بازنشستگی کشوری است هر 
وقت هم پول نداشتم دو تا مسافر پیدا می کنم یا محصلان 
سابق یا یکی از بستگان را میگم دویست هزار تومان واریز کن به 
کارتم بی شیله و پیله الحمدلله که کانون بازنشستگان اداره کل 
آموزش و پرورش استان خوزستان هم این قدر فعالیت دارد که 
گاهی دوست دارم شبانه روزی آنجا باشم از بدو ورود با لبخند 
آقای... و شور و نشاط.. . است وام که هنوز وام اولت تمام نشده 
آماده دریافت وام دوم خانه امید که هرجای اهواز پا بگذارید یک 
خانه امید است از وسیله ورزشی تا عصا و سمعک اضافی بیمه 
تکمیلی هم در حد لالیگا برنامه سفر هم هنوز از کیش برنگشته 
مشهد به زیارت دوباره این کانون بازنشستگان برنامه ریزی کرده 
یکبار از مشهد اردهال کاشان یک بار به شاه چراغ شیراز یکبار 
به  بیستون کرمانشاه یکبار به عسلویه خوشی این قدر این کانون 
بازنشستگان برامون ایجاد کرده که نگو گاه گداری هم در روزنامه 
جهان اخبار آقای صادق سلامات دوم مطلب می فرستم هنوز از 
چاپ مطلب خارج نشدم که حاج آقا سلامت کارت هدیه یک 
میلیون تومانی با روزنامه را به درب خانه ام می فرستد میگه این 
هم مقداری از پول تبلیغات میلیونی که از کارخانه بوق می گیرم 
مقداری برای شماست په دیگر چه میخواهم در جلسات 
مشورتی هم که گاهی بعضی مدیران کل دعوت می کنند 
کمترین و حداقل ترین هدیه ای که به حاج صادق حیدری زاده 
و بقیه دوستان دادند سفر زیارتی کربلا بوده غیر از کارت های 
هدیه خوب باید اینقدر خوش باشم که چرخش سیصد و شصت 
درجه داشته باشم خدا را شکر هرکس بازنشسته نشده زودتر 
بازنشسته بشود آنهم از نوع بازنشستگی آموزش و پرورش استان 

خوزستان...

یادداشت

وزیر خارجه آمریکا درباره حمله 
منتسب به رژیم صهیونیستی علیه 
ایران تاکید کرد که واشنگتن در هیچ 
اقدام تهاجمی علیه ایران مشارکت 
نداشته است.آنتونی بلینکن وزیر 
خارجه آمریکا در حاشیه نشست گروه 
۷ درباره موضوعات مختلف از جمله 
مساله ایران، اسرائیل و جنگ غزه 
صحبت کرد.بلینکن در صحبت های 
خود اقدام موشکی و پهپادی اخیر 
ایران در اراضی اشغالی را محکوم 
کرد.وی در ادامه تاکید کرد که از 
ایران و اسرائیل می خواهیم که تنش 
را تشدید نکنند و به دنبال کاهش 
تنش ها باشند.آنتونی بلینکن با اشاره 
به حمله شب گذشته منتسب به 
اسرائیل علیه ایران در عین حال تاکید 
کرد که آمریکا در هیچ اقدام تهاجمی 
علیه ایران شرکت نکرده است.بلینکن 
در عین حال تاکید کرد کرد که ما 
متعهد به حمایت از اسرائیل برای 
دفاع از خود هستیم و در صورت لزوم 
در دفاع از آن شرکت خواهیم کرد. 
وزیر خارجه آمریکا همچنین بر تعهد 
واشنگتن و سایر شرکا بر پاسخگو 
کردن ایران در قبال آنچه که وی 

اقدامات بی ثبات کننده ایران خوانده، 
تاکید کرد.بلینکن همچنین از قصد 
گروه ۷ برای اعمال تحریم های بیشتر 
علیه ایران خبر داد و گفت که اعضای 
گروه ۷ آن را تایید کرده اند. وی درباره 
شرایط غزه نیز مدعی شد که آمریکا 
خواهان حمایت بیشتر از تلاش های 
بشردوستانه در نوار غزه است و تاکید 
کرد که باید کمک ها را بهتر در نوار 

غزه توزیع کنیم.
علیرغم موانع تل آویو و کابینه نتانیاهو 
در مسیر آتش بس، بلینکن با متهم 
کردن حماس در این زمینه مدعی 
شد که حماس تنها طرفی است که ما 
را از آتش بس در نوار غزه بازمی دارد.

وزیر خارجه آمریکا که کشورش 
قطعنامه عضویت کامل فلسطین در 
شورای امنیت سازمان ملل را وتو 
کرد در این باره نیز اظهار نظر کرد و 
گفت، زمان مناسب برای به رسمیت 
شناختن کشور فلسطین هنوز فرا 
نرسیده است!وی در ادامه مدعی شد: 
ما خواهان آینده ای در منطقه هستیم 
که ادغام اسرائیل در آن را تضمین 
کند و مسئله فلسطین را هم حل کند.

بلینکن: در هیچ اقدام تهاجمی علیه ایران
 شرکت نکردیم

جنبش حزب ا... لبنان اعلام کرد 
ضمن ادامه هدف قرار دادن نظامیان 
صهیونیست در سرزمین های اشغالی، 
موفق شده تلفاتی به آنان وارد کند.

حزب ا... لبنان اعلام کرد پنجشنبه 
شب دو ساختمان را در شهرک 
»یرئون« در مرز های شمالی که 
نظامیان اشغالگر در داخل آن بودند، 
با موشک هدف قرار داده و تلفاتی 
قطعی به اشغالگران وارد کرده است.

نیروهای این جنبش همچنین 
نظامیان صهیونیست را در ساختمانی 
دیگر در شهرک »المناره« هدف قرار 
دادند که در این حمله نیز تلفاتی به 

اشغالگران وارد آمد.شبکه 12 رژیم 
صهیونیستی گزارش داد ساختمانی 
در شهرک »یرئون« در الجلیل علیا 
مستقیما هدف موشک حزب ا... 
قرار گرفته است.رادیو ارتش رژیم 
صهیونیستی نیز گزارش داد حمله 
موشکی چند روز پیش حزب ا... به 
پایگاه »میرون« موجب آسیب دیدن 
این پایگاه شده است.تا کنون، بخش 
سانسور نظامی رژیم صهیونیستی 
پس از انتشار فایل ویدیویی حزب 
ا... در مورد هدف قرار دادن پایگاه 
میرون، به آسیب دیدن این پایگاه 

اعتراف کرده است.

ادامه عملیات  حزب ا... در مرزهای شمالی لبنان/ 
شنیده شدن صدای انفجار در ایلات

این روزها و بعد از عملیات وعده صادق، 
اوضاع در مناطق محاصره شده، رو به بهبود 
است.بگذار فرماندهان ارتش و مسئولان رژیم 
کودک کش، با چهره های مغموم و افسرده، 
ژست پیروزی بگیرند! و با وجود شهادت 
کارشناسان برجسته نظامی و سیاسی دنیا 
و مستندات رسانه های معتبر درخصوص 
خسارت های سنگین وارد شده به پایگاه های 
نظامی اسراییل، مدعی رهگیری ۹۹ درصدی 

و ۸۴ درصدی! موشک های ایران شوند.
بی وطن، عکس  بگذار شهرک نشین های 
مناطق مسکونی شان را قبل و بعد از عملیات 
نظامی ایران منتشر کنند که به خیال 
خودشان از ناموفق بودن عملیات نظامی ایران 
بگویند، غافل از اینکه دارند با صدای بلند، 
تفاوت ماهیتیِ رژیم جعلی صهیونیستی با 
کشور ایران را فریاد می زنند؛ تفاوت رژیمی 
که به حمله به مناطق مسکونی اعتیاد دارد 
و بقایش در گرو کشتار زنان و کودکان است 
با کشور متمدن و اصیلی به نام ایران که حتی 
در تنبیه دشمن خبیثش هم، از کشتار پرهیز 
دارد و ترجیح می دهد خط و نشانش را با 
هدف قرار دادن پایگاه های نظامی حیاتی برای 

دشمن بکشد.
* )درحالیکه کاربران عزب زبان، با هشتگ 
»شکراً ایران«، به تمجید و تحسین 
عملیات وعده صادق پرداختند، امثال علی 
کریمی با واکنش های وطن فروشانه، حتی 

صهیونیست ها را هم شگفت زده کردند(
بگذار مزدوران داخلیِ شرورترین حکومت 

تمام تاریخ بشریت، بی آبرویی را به نهایت 
برسانند و در زمانه ای که تمام دنیا به احترام 
ایران مقتدر، تمام قد ایستاده و جسارت نظام 
جمهوری اسلامی به عنوان اولین کشوری 
که با عملیات نظامی به خباثت های رژیم 
اسراییل پاسخ داده را تحسین می کنند، از 
حمایت از این رژیم بگویند که فقط در 6 
ماه گذشته، دستش به خون حدود 1۴ هزار 
کودک بیگناه آلوده شده.بگذار خفاش ها به 
صورت خورشید، خاک بپاشند. نور تابانش 
مگر خاموش می شود؟ در روز هایی که هر 
لحظه، جلوه جدیدی از دستاورد های عملیات 
وعده صادق به روایت منابع رسمی نظامی 
و رسانه ای دنیا آشکار می شود و دست و پا 
زدن صهیونیست ها و دنباله هایشان برای 
انکار شکست، نتیجه ای جز غرق شدن هرچه 
بیشتر آنها در باتلاق بی آبرویی ندارد، آن سوی 
ماجرا و در میان فلسطینی ها، صحبت فقط 
از برکات این عملیات غرورآفرین است.سوغات 
پهپاد های صبور و موشک های بلندبالای ایران 
برای اهالی غزه، آرامش برای کودکان بوده و 
امید و روحیه برای بزرگتر ها برای ادامه مبارزه. 
حالا ساکنان این شهر محاصره شده، انگار 
جان دوباره ای گرفته باشند، چشم در چشم 
ارتش سیلی خورده اسراییل، از عزم شان برای 
بازگشت به خانه می گویند. آنهایی که شنبه 
شب را با هیجان و شادیِ عملیات وعده صادق 
به صبح رساندند، روز یکشنبه با حرکت سیل 
جمعیت به سمت مرز شمال، یک بار دیگر بعد 

از 6 ماه، لبخند زدند.

وقتی وعده صادق به اهالی غزه فرصت 
نفس کشیدن داد


